Resultat Vestlandskappleiken 2023, Bergen

13.-14. oktober

Senior

Lagspel senior

1. Gaular Spelemannslag

2. Ostergy Spel- og Dansarlag

3. Haugesund og Suldal spelemannslag
4. Audhilds spelemannslag

5. Voss spelemannslag

6. Spelemannslaget Fjellbekken

Gruppespel senior
1. Andrea og Monika
2. Nilsen og Solheim

Open klasse
1. Eirin Raykenes og Anne Murstad
2. Bergtatt

3. Hardanger spelemannslag
4. Anders Mgn Mjelde

Eldre folkemusikkinstrument senior
1. Ingar Ben Nordby
2. Andrea Sagnen

Vokal senior
1. Ellen Marie Selland Geithung

Lagdans senior gjest
1. Leikarringen i BUL Oslo

Lagdans senior
1. Gaular Spelemannslag
2. Bygdedanslaget i Bjgrgvin

Pardans hardingfele/fele senior gjest
1. Kristian Lillehagen, Ann-Mari Lofthus

Pardans hardingfele/fele senior
1. Mari Andrea Ness, Atle Hoff
2. Inga Myhr, Gunn Inger Sture
3. Mari Andrea Ness, Atle Hoff

Ostergy Spel- og dansarlag
Haugesund Spelemannslag

Bjarnafjorden spelemannslag

Ostergy Spel- og dansarlag,
Spelemannslaget i Bergen UL
Ervingen

Voss spelemannslag

FolkOrg
Gol spel- og dansarlag

Voss Spelemannslag

Kongsberg Spel- og dansarlag  Telespringar

Gaular spelemannslag Viksdalsspringar
Parhalling
Gaular spelemannslag Parhalling fra

Dalsfjorden

Poeng
84

83
77
76
73
64

Poeng
75

74

Poeng
76

74

71
58

Poeng
78
69

Poeng
76

Poeng
76

Poeng
66
58

Poeng
56

Poeng
88

86
83



Spel hardingfele/fele senior gjest
1. Lars Erik Skjetskift @ygarden

Spel hardingfele/fele senior

. Alexander Aga Rgynstrand

. Dagfrid Vallestad Brevik

. Hannah Moira Midtbg-Bruner (hfele)
. Ingvild Kleiveland Vevle

. Axel Heienberg

. Hannah Moira Midtbg-Bruner (fele)

. Helge Brgndbo Plassen (fele)
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8. Vegard Folling Slettemark
9. Svein Laingen Kjerland
9. Helge Brgndbo Plassen (hfele)

11. Qystein Nilsen

12. Terje Maseidvag

12. Vidar Fjereide

12. Nikolai Storevik

15. Antonia Karete Haugen Kongsvik
16. Marit Rgli Daniel

16. Bjgrner Hamre

18. Sara Solberg Losnegard

Junior

Durspeli/trekkspel junior
1. Vegard Kvestad (durspel)
2. Thea Isabell Tveit Bakketun (durspel)

Spel hardingfele/fele junior

1. Ingrid Sofie Midtbg-Bruner (fele)
2. Ingrid Sofie Midtbg-Bruner (hfele)
3. Andrea Antun Mikkelsen (hfele)
4. Ida Mikkonen (hfele)

5. Ida Mikkonen (fele)

6. Anders Mgn Mjelde (hfele)
7. Martin Haug (hfele)
8. Clara Naumann (hfele)

9. Isak August Holmefjord Amundsen
(hfele)
10. Carl August Sponberg (hfele)

Gruppespel junior
1. Nagringen

Falkeriset Folkemusikklag

Hardanger Spelemannslag
Gaular spelemannslag
Ostergy Spel- og dansarlag
Ostergy Spel- og dansarlag
Spelemannslaget Fjellbekken
Ostergy Spel- og dansarlag

Spelemannslaget i Bergen UL
Ervingen

Naustedalen Spelemannslag
Hardanger Spelemannslag

Spelemannslaget i Bergen UL
Ervingen
Haugesund Spelemannslag

Ungdomslaget Ivar Aasen
Spelemannslaget Fjellbekken
Spelemannslaget Fjelljom
Spelemannslaget Fjelljom
Ungdomslaget Ivar Aasen
Hardanger Spelemannslag
Dalsfjorden Spelemannslag

Ostergy Spel- og dansarlag
Voss Spelemannslag

Ostergy Spel- og dansarlag
Ostergy Spel- og dansarlag
Ostergy Spel- og dansarlag
Bergen juniorspelemannslag,
Bergen UL Ervingen

Bergen juniorspelemannslag,
Bergen UL Ervingen

Voss spelemanslag

Voss Spelemannslag
Spelemannslaget i Bergen UL
Ervingen

Spelemannslaget i Bergen UL
Ervingen

Spelemannslaget i Bergen UL
Ervingen

Poeng
83

Poeng
94

80
80
78
76
75
74

73
72
72

71
69
69
69
60
59
59
54

Poeng
78

40

Poeng
74

70
68
64

63

62
60
52

51

50

Poeng
68



2. Carl og Isak
3. Havard, Idun, Liana, Kari

Lagspel junior
1. Bergen Juniorspelmannslag

Lausdans junior

1. Nils Trangy

2. Thomas Tveit Bakketun
3. Askil Halrynjo Bere

Pardans hardingfele/fele junior
1. Thea Isabell Tveit Bakketun, Nils Trangy

2. Thea Isabell Tveit Bakketun, Thomas
Tveit Bakketun

3. Liana Skudalsnes, Kari Storgy

4. Havard Oppedal Hoff, Olive Vallestad
Smadal

5. Andreas Fluge Hoff, Isabella Vallestad
Smadal

5. Martin Fglling, Solveig Salvberg Storgy

Lagdans junior

1. Voss spelemannslag
2. Vossatassane

3. Gaular spelemannslag

Voss Spelemannslag
Voss Spelemannslag

Gaular spelemannslag
Gaular spelemannslag

Gaular spelemannslag

Gaular spelemannslag

Springar
Springar

Viksdalsspringar
Viksdalsspringar

Viksdalsspringar

Viksdalsspringar

55
35

Poeng
60

Poeng
61
59
57

Poeng
64

59

55
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49

49

Poeng
70

68
66



